
Wijzigingsverordening Verordening rechtspositie raads- en commissieleden 

gemeente Oisterwijk 2019 

  

De raad van de gemeente Oisterwijk; 

gelezen het voorstel van het presidium van de raad d.d. 16 maart 2021, raadsvoorstel 21-40, 

  

gelet op artikel 16 van de Gemeentewet; 

  

besluit: vast te stellen 

  

de ‘Wijzigingsverordening Verordening rechtspositie raads- en commissieleden gemeente Oisterwijk 

2019’ 

  
  

Artikel 1 – Wijziging Verordening rechtspositie raads- en commissieleden 
De Verordening rechtspositie raads- en commissieleden gemeente Oisterwijk 2019 wordt gewijzigd 

door artikel 9 te wijzigen in: 

Artikel 9 Vergoeding commissieleden 

1. Commissieleden, door de raad benoemd op basis van artikel 48 van de Verordening Reglement van 

orde voor vergaderingen en overige werkzaamheden van de raad 2021, ontvangen een vaste vrijwilli- 

gersvergoeding, zoals bedoeld in artikel 2, lid 6 van de Wet op de loonbelasting 1964, van €60 per 

maand. 

2. De hoogte van de vergoeding in het eerste lid wordt jaarlijks gewijzigd op de wijze beschreven in 

artikel 3.1.1, lid 4 van het Rechtspositiebesluit decentrale politieke ambtsdragers. 

  

Artikel 2 – Inwerkingtreding 
Deze Verordening treedt in werking op 1 augustus 2021. 

  

  

  

De griffier, De voorzitter, 

Daniëlle Robijns Hans Janssen 

Nr. 138173 

GEMEENTEBLAD 4 mei 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Oisterwijk 

Gemeenteblad 2021 nr. 138173 4 mei 2021 1 


